
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4313502 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+kk o velikosti 65 m2, který se
nachází ve třetím patře cihlového domu v klidné části obce Ostrov.
Byt je ve velmi dobrém stavu a nabízí ideální bydlení ve
vyhledávané lokalitě města Ostrov. Dispozice bytu zahrnuje tři
místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení.
Nájemné činí 11.000 Kč měsíčně, poplatky za služby jsou 3.500 Kč
podle počtu osob a internet je k dispozici za 500 Kč měsíčně. Při
podpisu nájemní smlouvy se skládá provize realitní kanceláře ve
výši 14.000 Kč, první nájem a vratná kauce ve výši dvou měsíčních
nájmů. Byt je volný od dubna 2025. Neváhejte a sjednejte si
prohlídku tohoto atraktivního bytu v Ostrově nad Ohří.

ID inzerátu ESO: 4313502
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900900065
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 900065

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Krejčíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


